ФГУП «Калужское» ФСИН России

ул. Николо-Козинская, д. 129,

г. Калуга, 248002.

ООО «Партнер»

ул. Кропоткина, д. 50,

г. Краснодар, 350004.

ООО «Комплексная промышленность»

пер. Февральский, д. 6,

Ставропольский край,

г. Буденновск, 356800.

<…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 268/2016

06 октября 2016 года                                                                                                г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 268/2016 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Дегтярева Р.В. – руководитель управления.

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической концентрации, проверок
и анализа;

Богославский Е.А. - заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа;

Маркелова О.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

в присутствии представителя ФГУП «Калужское» ФСИН России по доверенности №
<…> от 02.09.2016 <…>; представителя ФГУП «Калужское» ФСИН России по
доверенности № <…> от 02.09.2016 <…>, представителя ООО «Партнер» по
доверенности № <…> от 22.08.2016 <…>, представителя ООО «Комплексная
промышленность» по доверенности №<…> от 05.10.2016 <…>, в отсутствие
заявителя, рассмотрев дело о нарушении антимонопольного законодательства №
268/2016 по признакам нарушения ФГУП «Калужское» ФСИН России, ООО
«Партнер», ООО «Комплексная промышленность» части 1 статьи 13 Федерального
закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации», установила:

В ходе рассмотрения дела № 268/2016 возникла необходимость в получении
дополнительной информации, в связи с чем, в соответствии с частью 1 статьи 45
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия
определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 268/2016 до 26.04.2017.

Председатель Комиссии                                                                                    Р.В. Дегтярева

Члены Комиссии                                                                                           О.А. Мурадян

Е.А. Богославский

О.В. Маркелова